
ЗАТВЕРДЖУЮ
Навчально-організаційне управління КПІ ім. Ігоря Сікорського
_________________________ Яблонський П.М.
"______"______________________2020 р.

Час
10:25-12:00
12:20-13:55
14:15-15:50
16:10-17:45
8:30-10:05
10:25-12:00
12:20-13:55

8:30-10:05

10:25-12:00
12:20-13:55
14:15-15:50
16:10-17:45
10:25-12:00
12:20-13:55
14:15-15:50
16:10-17:45
18:30-20:05

10:25-12:00

12:20-13:55

14:15-15:50

Час
8:30-10:05

10:25-12:00

12:20-13:55

14:15-15:50
16:10-17:45

Практикум з мовної 
комунікації з другої іноземної 

мови (нім., франц.)

Чепурна З.В./      Полюк 
І.С.

Соціолінгвістика (залік) Демиденко О.П.

Четвер  
28.05.2020 р.

Комунікативна 
лінгвістика (залік)

Демиденко О.П.

Практикум з усного 
перекладу

Кулєзньова С.С.

П'ятниця  
29.05.2020 р.

Практичний курс галузевого 
перекладу з англійської 

мови (залік)

Волощук І.П./ Зайченко 
Ю.О.

Соціолінгвістика Демиденко О.П.

Аудиторія

Середа  
27.05.2020 р.

Практикум з мовної 
комунікації з англійської 

мови

Марченко В.В./ 
Ковальська Н.В.

Педагогіка вищої школи Коломієць С.С.

Вівторок  
26.05.2020 р.

Практичний курс 
галузевого перекладу з 

англійської мови

Волощук І.П./ Зайченко 
Ю.О.

РОЗКЛАД
літньої сесії

заочного відділення факультету лінгвістики
2019-2020 н.р.

1 курс гр. ЛА-з91мп

Дата Дисципліна Викладач Аудиторія

Понеділок 
25.05.2020 р.

Теорія міжкультурної 
комунікації

Тікан Я.Г.

Демиденко О.П.
Комунікативна 
лінгвістика

Дата Дисципліна Викладач

Практичний курс галузевого 
перекладу з другої іноземної 

мови (нім., франц.)
Олійник Л.В./         
Полюк І.С.

Понеділок  
01.06.2020 р.

Інтелектуальна 
власність 

Юрчишин О.Я.



8:30-10:05

10:25-12:00
12:20-13:55
14:15-15:50
10:25-12:00
12:20-13:55

14:15-15:50

8:30-10:05

10:25-12:00

8:30-10:05

10:25-12:00

12:20-13:55

14:15-15:50
16:10-17:45

Час
8:30-10:05
10:25-12:00
12:20-13:55
14:15-15:50
16:10-17:45
18:30-20:05
12:20-13:55

14:15-15:50

Олійник Л.В./         
Полюк І.С.

Практикум з усного 
перекладу (екз.)

Кулєзньова С.С.

Практикум з усного 
перекладу

Кулєзньова С.С.

Вівторок 
09.06.2020 р.

Практикум з мовної 
комунікації з англійської 

мови (екз.)

Марченко В.В./ 
Ковальська Н.В.

Вівторок  
02.06.2020 р.

Практикум з мовної 
комунікації з англійської 

мови

Марченко В.В./ 
Ковальська Н.В.

Педагогіка вищої школи 
(залік)

Коломієць С.С.

Середа 
03.06.2020 р.

Інтелектуальна 
власність (залік)

Юрчишин О.Я.

Теорія міжкультурної 
комунікації (залік)

Тікан Я.Г.

Понеділок 
08.06.2020 р. ВИХІДНИЙ

АудиторіяДата Дисципліна Викладач

Четвер 
04.06.2020 р.

Практикум з мовної 
комунікації з другої іноземної 
мови (нім., франц.) (екз.)

Чепурна З.В./      Полюк 
І.С.

П'ятниця  
05.06.2020 р.

Практичний курс галузевого 
перекладу з другої іноземної 
мови (нім., франц.) (залік)


